
 Strona 1 z 2 

 

Numer referencyjny postępowania: 

FN.271.1.2024 

Pleszew, dnia 4 grudnia 2024 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp.,  

o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 17 700 000 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Pleszew oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek”, Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 

miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego 

ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Bank Spółdzielczy w Pleszewie 

ul. Kraszewskiego 11 

63-300 Pleszew 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium jakim jest Cena. Wykonawca 

spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 



 Strona 2 z 2 

Lp 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Łączna 

punktacja 

1 
Bank Spółdzielczy w Pleszewie 

ul. Kraszewskiego 11, 63-300 Pleszew 
100,00 100,00 

2 
Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
97,34 97,34 

 

 

 


		2024-12-04T11:19:41+0100


		2024-12-04T11:30:53+0100




